
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – EDILIZIA SCOLASTICA

Servizio Edilizia Scolastica

DETERMINAZIONE N. 1722 DEL 20/09/2021

OGGETTO: Lavori di S.U. eseguiti presso l'Istituto "Galilei-Vetrone" di Piazza Risorgimento ed il
Liceo Artistico di Via Tiengo in Benevento. Liquidazione fattura n. 1/21 del 05/08/2021
per € 11.168,71, iva compresa alla ditta Mascolino Generali srl da Benevento.

CIG: ZC42EEC92C

IL DIRIGENTE

Visto il decreto Presidenziale n. 27 del 02.07.2021, con il quale, il Presidente, ha conferito all’ing. Angelo
Carmine Giordano, Dirigente “Area Tecnica”, l’incarico di Dirigente del Settore Edilizia Pubblica – Edilizia
Scolastica;

Vista la determina dirigenziale n. 2019 del 16/10/2020 con la quale è stato disposto:

• di approvare la perizia tecnica estimativa, nella quale sono previsti i lavori di S.U. da eseguire presso
l’Istituto “Galilei-Vetrone” di Piazza Risorgimento ed il Liceo Artistico di Via Tiengo in Benevento, al fine
di eliminare gli inconvenienti lamentati e ripristinare le normali condizioni di funzionalità e sicurezza, per
un importo complessivio di € 11.182,32, iva compresa;

• di affidare i suddetti lavori alla ditta Mascolino Generali srl con sede in Benevento alla via M. Rotili, 94,
(P.Iva 016684220621), che ha dichiarato la propria disponibilità ad effettuare i citati lavori praticando un
ribasso del 20,00% sull’importo a base d’asta stimato da questo Ufficio;

Accertato che i citati lavori risultano regolarmente eseguiti;

Vista la contabilità finale all’uopo predisposta da questo Settore;

Visto il contratto allegato al presente provvedimento;

Vista la fattura n. 1/21 del 05/08/2021 di € 11.168,71, compreso IVA, presentata dalla ditta Mascolino
Generali srl con sede in Benevento alla via M. Rotili, 94, (P.Iva 016684220621), relativa ai lavori innanzi
citati;

Ritenuto dovere provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra e disporre a favore della ditta avente
diritto la liquidazione della somma complessiva di € 11.168,71, iva compresa;

Ritenuto, altresì, che il credito della ditta Mascolino Generali srl con sede in Benevento alla via M. Rotili,
94, (P.Iva 016684220621), pari a complessivi € 11.168,71, iva inclusa, può ritenersi in data odierna liquido
ed esigibile;

Vista la regolarità contributiva (DURC on Line) della ditta Mascolino Generali srl;

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo,

D E T E R M I N A



2

• di procedere alla liquidazione e pagamento della fattura n.1/21 del 05/08/2021di € 11.168,71, di cui €
9.154,68 per lavori ed € 2.014,03 per IVA presentata dalla ditta Mascolino Generali srl con sede in
Benevento alla via M. Rotili, 94, (P.Iva 016684220621), relativa ai lavori di S.U. eseguiti presso l’Istituto
“Galilei-Vetrone” di Piazza Risorgimento ed il Liceo Artistico di Via Tiengo in Benevento;

• di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario, Servizio Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti,
l’emissione del mandato di pagamento a mezzo le seguenti coordinate IBAN: IT 16 D
0200815004000104571141;

• di dare atto che la spesa di € 11.168,71 risulta impegnata al Cap. 11971, Progr. n. 2503/2020.

L'Istruttore Tecnico
(geom. Cosimo Calabrese)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
2.02.01.09.003 4.5 11971 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2503 € 11.181,32 N. 0 € 0,00 N. 2945 € 11.168,71

Descrizione Creditore
MASCOLINO GENERALI SRL
Descrizione Impegni Assunti
Lavori all'Istituto "Galilei-Vetrone" P.zza Risorgimento e al Liceo Artistico, Via Tiengo. Liquidazione fattura n. 1/21 del
05/08/2021 alla ditta Mascolino Generali srl.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	Visto il decreto Presidenziale n. 27 del 02.07.2021, con il quale,
	

